
UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów oraz nagród Burmistrza Miasta Sławno za 
wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 ze zm.) 
oraz art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów oraz nagród Burmistrza Miasta Sławno za wybitne 
osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/70/2025 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów oraz nagród Burmistrza Miasta Sławno za wybitne osiągnięcia 
w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

1. W celu wspierania osób, które dzięki swojej pracy i zaangażowaniu uzyskują wysokie wyniki w nauce, 
znaczące osiągnięcia artystyczne lub sportowe wprowadza się Stypendium Burmistrza Miasta Sławno oraz 
Nagrodę Burmistrza Miasta Sławno. 

2. Stypendium Burmistrza Miasta Sławno może być przyznane w trzech kategoriach: 

1) za szczególne osiągnięcia w nauce w danym roku szkolnym – stypendium I i II stopnia. Szczegółowe zasady 
przyznawania stypendium określone zostały w rozdziale 2 niniejszego Regulaminu; 

2) za szczególne osiągnięcia w sporcie w danym roku kalendarzowym. Szczegółowe zasady przyznawania  
stypendium określone zostały w rozdziale 3 niniejszego Regulaminu; 

3) za szczególne osiągnięcia artystyczne w danym roku kalendarzowym. Szczegółowe zasady przyznawania 
stypendium określone zostały w rozdziale 4 niniejszego Regulaminu. 

3. Stypendium jest przyznawane niezależnie od sytuacji materialnej ucznia i nie ma charakteru socjalnego. 

4. Stypendium nie dotyczy słuchaczy branżowych szkół II stopnia, szkół policealnych oraz szkół dla dorosłych. 

5. Stypendium wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego, przelewem na rachunek 
bankowy wskazany we wniosku. 

6. Nagroda Burmistrza Miasta Sławno przyznawana jest osobom fizycznym stale zamieszkałym na terenie 
Gminy Miasto Sławno lub osobom prawnym i innym podmiotom, mającym siedzibę na terenie Gminy Miasto 
Sławno, za indywidualne lub zespołowe szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, sportu i kultury, zdobyte 
w danym roku kalendarzowym. Szczegółowe zasady przyznawania Nagrody określone zostały w rozdziale 
5 niniejszego Regulaminu. 

7. Stypendium Burmistrza Miasta Sławno oraz Nagroda Burmistrza Miasta Sławno są uznaniowe i nie mają 
charakteru rozszczeniowego. 

8. Wysokość środków przeznaczanych na stypendia i nagrody ustalana jest corocznie w budżecie gminy. 

Rozdział 2. 
Stypendium Burmistrza Miasta Sławno za szczególne osiągnięcia w nauce 

1. Stypendia I i II stopnia mogą być przyznane za szczególne osiągnięcia w nauce uczniom klas IV-VIII szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno, bez względu na miejsce zamieszkania ucznia oraz uczniom 
szkół ponadpodstawowych (mających swoją siedzibę na terenie Miasta Sławno), zamieszkującym na terenie 
administracyjnym Miasta Sławno. 

2. Stypendium I stopnia może otrzymać uczeń klas IV-VI szkoły podstawowej, który po zakończeniu 
klasyfikacji rocznej: 

- osiągnął co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

- uzyskał średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w wymiarze co najmniej 4,75; 

- zajął I, II, III miejsce lub zdobył tytuł laureata/finalisty konkursów, olimpiad przedmiotowych, turniejów na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

3. Stypendium II stopnia może otrzymać uczeń klas IV-VI szkoły podstawowej, który po zakończeniu 
klasyfikacji rocznej: 

- osiągnął co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 1



- uzyskał średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w wymiarze co najmniej 5,2. 

4. Stypendium I stopnia może otrzymać uczeń klas VII-VIII szkoły podstawowej, który po zakończeniu 
klasyfikacji rocznej: 

- osiągnął co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

- uzyskał średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w wymiarze co najmniej 4,75; 

- zajął I, II, III miejsce lub zdobył tytuł laureata/finalisty konkursów, olimpiad przedmiotowych, turniejów na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

5. Stypendium II stopnia może otrzymać uczeń klas VII-VIII szkoły podstawowej, który po zakończeniu 
klasyfikacji rocznej: 

- osiągnął co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

- uzyskał średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w wymiarze co najmniej 5,0. 

6. Stypendium I stopnia może otrzymać uczeń szkoły ponadpodstawowej, który po zakończeniu klasyfikacji 
rocznej: 

- osiągnął co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

- uzyskał średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w wymiarze co najmniej 4,75; 

- zajął I, II, III miejsce lub zdobył tytuł laureata/finalisty konkursów, olimpiad przedmiotowych, turniejów na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

7. Stypendium II stopnia może otrzymać uczeń szkoły ponadpodstawowej, który po zakończeniu klasyfikacji 
rocznej: 

- osiągnął co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

- uzyskał średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w wymiarze co najmniej 5,0. 

8. Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce wynosi: 

a) dla uczniów klas IV-VI: 

- I stopnia – 500 zł; 

- II stopnia - 200 zł; 

b) dla uczniów klas VII-VIII: 

- I stopnia – 600 zł; 

– II stopnia - 300 zł; 

c) dla uczniów szkół ponadpodstawowych: 

- I stopnia – 600 zł; 

– II stopnia - 300 zł. 

9. Wniosek o przyznanie stypendium może złożyć: 

1) dyrektor szkoły do której uczęszcza uczeń; 

2) rodzic/opiekun prawny ucznia za pośrednictwem dyrektora szkoły. 

Rozdział 3. 
Stypendium Burmistrza Miasta Sławno za szczególne osiągnięcia sportowe 

1. Stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe może być przyznane: 

- uczniom szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno, bez względu na miejsce zamieszkania 
ucznia; 

- uczniom szkół ponadpodstawowych (mających swoją siedzibę na terenie Miasta Sławno) i zamieszkującym na 
terenie administracyjnym Miasta Sławno; 

- uczniom będącym zawodnikami klubów sportowych mających siedzibę i działających na terenie Miasta Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 2



2. Stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi/zawodnikowi, który zajął I, II 
lub III miejsce w klasyfikacji indywidualnej w zawodach, turniejach i olimpiadach sportowych na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim organizowanych przez odpowiednie związki sportowe, poprzedzone eliminacjami niższego 
szczebla. 

3. Wysokość stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe uzależniona będzie od rangi osiągniętych 
wyników: 

- osiągnięcia indywidualne o randze wojewódzkiej - 400 zł; 

- osiągnięcia indywidualne o randze ogólnopolskiej - 1000 zł; 

- osiągnięcia indywidualne o randze międzynarodowej - 1500 zł. 

4. W przypadku udziału w kilku zawodach/konkurencjach, stypendium wypłacone zostanie za udział 
w jednym, tym o najwyższej randze. 

5. Wniosek o przyznanie stypendium za szczególne osiągniecia sportowe może złożyć: 

1) dyrektor szkoły do której uczęszcza uczeń; 

2) statutowi przedstawiciele klubów sportowych mających siedzibę oraz działających na terenie Miasta Sławno; 

3) rodzic/opiekun prawny zawodnika za pośrednictwem dyrektora szkoły lub klubu sportowego. 

Rozdział 4. 
Stypendium Burmistrza Miasta Sławno za szczególne osiągnięcia artystyczne 

1. Stypendia za szczególne osiągnięcia artystyczne może być przyznane: 

- uczniom szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno, bez względu na miejsce zamieszkania 
ucznia; 

- uczniom szkół ponadpodstawowych (mających swoją siedzibę na terenie Miasta Sławno) i zamieszkującym na 
terenie administracyjnym Miasta Sławno; 

- uczniom Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Słupsku – filia w Sławnie; 

- uczniom będącym członkami stowarzyszeń i organizacji artystycznych mających siedzibę i działających na 
terenie Miasta Sławno. 

2. Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniowi, który zajął I, II lub III 
miejsce w olimpiadach, przeglądach, festiwalach oraz konkursach artystycznych, recytatorskich, plastycznych lub 
z innych dziedzin sztuki, które posiadają udokumentowaną wysoką rangę na szczeblu wojewódzkim, 
ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

3. Wysokość stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne uzależniona będzie od rangi osiągniętych 
wyników: 

- osiągnięcia indywidualne o randze wojewódzkiej - 400 zł; 

- osiągnięcia indywidualne o randze ogólnopolskiej - 1000 zł; 

- osiągnięcia indywidualne o randze międzynarodowej - 1500 zł. 

4. W przypadku udziału w kilku konkursach, stypendium wypłacone zostanie za udział w jednym, tym 
o najwyższej randze. 

5. Wniosek o przyznanie stypendium za szczególne osiągniecia artystyczne może złożyć: 

1) dyrektor szkoły do której uczęszcza uczeń; 

2) statutowi przedstawiciele stowarzyszeń, organizacji artystycznych mających siedzibę i działających na terenie 
Miasta Sławno; 

3) rodzic/opiekun prawny za pośrednictwem dyrektora szkoły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 3



Rozdział 5. 
Nagroda Burmistrza Miasta Sławno 

1. Nagroda Burmistrza Miasta Sławno przyznawana jest osobom fizycznym stale zamieszkałym na terenie 
Gminy Miasto Sławno lub osobom prawnym i innym podmiotom, mającym siedzibę na terenie Gminy Miasto 
Sławno, za indywidualne lub zespołowe szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, sportu lub kultury, zdobyte 
w danym roku kalendarzowym. 

2. Nagroda Burmistrza Miasta Sławno przyznawana jest z jego własnej inicjatywy lub na wniosek: 

a) zawodnika, który osiągnął wynik sportowy lub jego rodzica (opiekuna prawnego), jeżeli zawodnik jest 
niepełnoletni; 

b) osoby fizycznej za szczególne osiągnięcie naukowe/artystyczne, lub jego rodzica (opiekuna prawnego), jeżeli 
osoba jest niepełnoletnia; 

c) dyrektora szkoły; 

d) statutowych przedstawicieli stowarzyszeń, organizacji, instytucji itp. 

3. Wysokość Nagrody Burmistrza Miasta Sławno uzależniona będzie od rangi osiągniętych wyników: 

- osiągnięcia indywidualne o randze wojewódzkiej - 500 zł; 

- osiągnięcia drużynowe/zespołowe o randze wojewódzkiej - 1000 zł; 

- osiągnięcia indywidualne o randze ogólnopolskiej - 1500 zł; 

- osiągnięcia drużynowe/zespołowe o randze ogólnopolskiej - 2000 zł; 

- osiągnięcia indywidualne o randze międzynarodowej - 2000 zł; 

- osiągnięcia drużynowe/zespołowe o randze międzynarodowej - 2500 zł. 

4. Do wniosku o przyznanie Nagrody należy dołączyć uzasadnienie zawierające szczegółowy opis osiągnięć, za 
które nagroda ma być przyznana lub informację dotyczącą całokształtu dotychczasowej działalności wraz 
z udokumentowaniem. 

5. Do wniosku dołącza się zgodę kandydata do nagrody. 

6. Nagroda stanowi formę jednorazowego świadczenia pieniężnego lub nagrody rzeczowej o tożsamej wartości. 

7. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem Nagrody. O przyznaniu lub odmowie przyznania 
Nagrody oraz jej formie decyduje Burmistrz Miasta Sławno po weryfikacji wniosku. 

Rozdział 6. 
Tryb i zasady przyznawania 

1. Stypendia i Nagrody przyznawane są na podstawie wniosku, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego 
regulaminu. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składa się do Urzędu Miejskiego w Sławnie, w terminach: 

a) stypendium za osiągnięcia w nauce - po zatwierdzeniu ocen przez radę pedagogiczną szkoły, lecz nie później niż 
do 10 września każdego roku kalendarzowego. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

b) stypendium za osiągnięcia sportowe i artystyczne - po zdobyciu osiągnięcia, lecz nie później niż do dnia 
7 stycznia roku następnego. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

c) Nagroda Burmistrza Miasta Sławno - po zdobyciu osiągnięcia, lecz nie później niż do dnia 7 stycznia roku 
następnego. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokumenty lub kserokopie dokumentów poświadczone za zgodność 
z oryginałem, potwierdzające zdobyte osiągnięcia. 

4. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium/Nagrody. 

5. Wnioski złożone na formularzach innych niż określony w ust. 1 nie będą rozpatrywane. 

6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie, ostateczne rozstrzygnięcia podejmuje Burmistrz 
Miasta Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 4



Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

1. W przypadku stwierdzenia, że wniosek o przyznanie stypendium/Nagrody jest niekompletny, jego 
wnioskodawca zobowiązany jest do jego uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania pisemnego 
powiadomienia. W przypadku braku uzupełnienia dokumentów, złożone wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia. 

2. Decyzja o przyznaniu stypendium lub Nagrody Burmistrza Miasta Sławno jest ostateczna i nie przysługuje 
od niej odwołanie.  Rozstrzygnięcie nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów Kodeksu 
postępowania administracyjnego. 

3. Pozbawia się stypendium Burmistrza Miasta Sławno, w przypadku, gdy zostało ono przyznane na podstawie 
nieprawdziwych informacji zawartych we wniosku oraz w sytuacji, gdy stypendysta lub rodzic/opiekun prawny 
złoży pisemne oświadczenie o rezygnacji ze stypendium. 

4. Pozbawia się Nagrody Burmistrza Miasta Sławno, w przypadku, gdy zostało ono przyznane na podstawie 
nieprawdziwych informacji oraz w sytuacji, gdy wyróżniony lub rodzic/opiekun prawny złoży pisemne 
oświadczenie o rezygnacji z Nagrody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 5



Załącznik do Regulaminu przyznawania 

stypendiów oraz nagród Burmistrza Miasta Sławno 

za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie 

i dziedzinach artystycznych 

W N I O S E K 
o przyznanie stypendium/Nagrody Burmistrza Miasta Sławno

Stypendium I stopnia za osiągnięcia w nauce 

Stypendium II stopnia za osiągnięcia w nauce 

Stypendium za osiągnięcia sportowe 

Stypendium za osiągnięcia artystyczne 

Nagroda Burmistrza Miasta Sławno 

I. DANE WNIOSKODAWCY

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

tel. kontaktowy ........................................................................................................................ 

II. DANE OSOBOWE UCZNIA/OSOBY FIZYCZNEJ:

Imię i nazwisko: 
……………………………………………………………………………........................................ 
Adres: 
………………………………………………………………………………………........................ 
....................………………………………………………………………………………………… 
Data i miejsce urodzenia: 
…………………………………………………………………….................................................... 
Imię i nazwisko ojca: 
………………………………………………………………………................................................ 

Imię i nazwisko matki: 
…………………………………………………………………….................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 1



III. NAZWA I ADRES SZKOŁY, DO KTÓREJ UCZEŃ UCZĘSZCZAŁ W ROKU 
SZKOLNYM, KTÓREGO DOTYCZY PRZEDMIOTOWY WNIOSEK LUB NAZWA I 
ADRES STOWARZYSZENIA/ORGANIZACJI ARTYSTYCZNEJ, KTÓREGO UCZEŃ 
JEST CZŁONKIEM 
Nazwa szkoły/stowarzyszenia, adres: 

………………………………………………………………………................................................ 
………………………………………………………………………………………………............ 

Klasa: 
……………………………………………………………………………………............................ 

IV. UZASADNIENIE WNIOSKU 

………………………………………………………………………………………………............ 
………………………………………………………………………………………........................ 
……………………………………………………………………………………………................ 
.............…………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………............ 
……………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………….................... 
………………………………………………………………………………………………............ 
……………………………………………………………………………………………................ 
……………………………………………………………………………………………................ 
……………………………………………………………………………………………................ 
………………………………………………………………………………………………............ 
…………………………………………………………………………........................………….... 
………………………………………………………………………………………........................ 
………………………………………………………………………………………........................ 
………………………………………………………………………………........................……… 
………………………………………………………………………………………........................ 
………………………………………………………………………………………........................ 

V. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, NA KTÓRY MAJĄ BYĆ PRZEKAZANE 
ŚRODKI W PRZYPADKU PRZYZNANIA STYPENDIUM/NAGRODY 

NAZWA BANKU 
……………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………..………………………………..………………………………..………… 

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO 
……………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………..………………………………..…….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 2



VI. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU, DOKUMENTUJĄCE WW. OSIĄGNIĘCIA 

1. …………………………………………………………………………………………………… 
2. ………………………………………………………………………………….………………… 
3. …………………………………………………………………………………………………… 
4. …………………………………………………………………………………………………… 
5. …………………………………………………………………………………………………… 
6. …………………………………………………………………………………………………… 
……… 
VII. OŚWIADCZENIA I ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku w celu 
przyznania stypendium Burmistrza Miasta Sławno i nagrody Burmistrza Miasta Sławno zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. Urz. UE L119 z 4.5.2016). 

Jednocześnie potwierdzam, że zostałam/em poinformowana/-y o przysługujących mi prawach, a w 
szczególności o możliwości wglądu do moich danych osobowych i ich poprawiania, a także o adresie 
siedziby i pełnej nazwie Administratora oraz o celu zbierania danych. 

 
 

................................................................................................................. 
podpis rodziców/ prawnych opiekunów ucznia 
lub kandydata do uzyskania stypendiów/nagrody 

 
Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na publikację danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska, 
wizerunku oraz kwoty przyznanego stypendium w celu informacyjnym na stronach internetowych Urzędu 
Miejskiego w Sławnie. 

 
 

................................................................................................................. 
 

podpis rodziców/ prawnych opiekunów ucznia 
lub kandydata do uzyskania stypendiów/nagrody 

 
*niepotrzebne skreślić 

Pieczęć instytucji Pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 3



Klauzula informacyjna 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej „RODO”, informuję, że: 

 
1. Administratorem  Pani/Pana  danych  osobowych  jest  Burmistrz  Miasta  Sławno, 

Ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9, 76-100 Sławno; 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: Urząd Miejski w Sławnie, pl. Ul. Marii Skłodowskiej- 

Curie 9, 76-100 Sławno, e-mail: iod@slawno.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium i 

(lub) Nagrody w celu publikacji imienia, nazwiska, wizerunku oraz kwoty przyznanego stypendium na 

podstawie wyrażonej zgody w związku z art. 6 ust. 1 lit. a RODO; 

4. Pani/Pana dane osobowe możemy ujawnić, przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom 

uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa lub takim, z którymi Administrator 

zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wypełnienia celu, w jakim 

zostały zebrane oraz w celach archiwalnych, których wymagają tego przepisy ustawy z dnia 14 lipca 

1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164); 

6. Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 

- prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do wycofania zgody; dane przetworzone do czasu wycofania zgody są przetworzone zgodnie 

z prawem; 

- prawo do ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO; 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale bez ich podania nie będzie możliwości rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 4

mailto:iod@slawno.pl


 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 ze zm.) oraz 
art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy ma możliwość podejmowania uchwał w sprawie zasad udzielania stypendiów 
dla uczniów, ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe oraz przyznawać stypendia osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami. 

Wprowadzenie regulaminu przyznawania stypendiów oraz nagród Burmistrza Miasta Sławno za wybitne 
osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych jest istotnym krokiem w celu wspierania i promowania 
talentów w naszej Gminie. Stypendium lub nagroda będzie wyróżnieniem za wykonaną pracę, trud 
i determinację w dążeniu do uzyskania jak najlepszych wyników. Pełnić będzie także funkcję motywacyjną, 
zachęcającą do podejmowania wzmożonych wysiłków i działań doskonalących własne, indywidualne talenty 
i umiejętności. 

Wysokość środków przeznaczanych na stypendia i nagrody ustalana będzie corocznie w budżecie gminy. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62528AF7-CEBC-4FFB-A482-4E21C0FB48C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendiów oraz nagród Burmistrza Miasta Sławno za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Stypendium Burmistrza Miasta Sławno za szczególne osiągnięcia w nauce w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2
	tir. 1 (4) w zał.1 rozdz.2 ust. 3
	tir. 2 (5) w zał.1 rozdz.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2
	tir. 1 (6) w zał.1 rozdz.2 ust. 4
	tir. 2 (7) w zał.1 rozdz.2 ust. 4
	tir. 3 (8) w zał.1 rozdz.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2
	tir. 1 (9) w zał.1 rozdz.2 ust. 5
	tir. 2 (10) w zał.1 rozdz.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.2
	tir. 1 (11) w zał.1 rozdz.2 ust. 6
	tir. 2 (12) w zał.1 rozdz.2 ust. 6
	tir. 3 (13) w zał.1 rozdz.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.2
	tir. 1 (14) w zał.1 rozdz.2 ust. 7
	tir. 2 (15) w zał.1 rozdz.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 ust. 8
	tir. 1 (16) w zał.1 rozdz.2 ust. 8 lit. a
	tir. 2 (17) w zał.1 rozdz.2 ust. 8 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.2 ust. 8
	tir. 1 (18) w zał.1 rozdz.2 ust. 8 lit. b
	pauza – w zał.1 rozdz.2 ust. 8 lit. b

	lit. c w zał.1 rozdz.2 ust. 8
	tir. 1 (19) w zał.1 rozdz.2 ust. 8 lit. c
	pauza – w zał.1 rozdz.2 ust. 8 lit. c


	ust. 9 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 ust. 9


	Rozdział 3 - Stypendium Burmistrza Miasta Sławno za szczególne osiągnięcia sportowe w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3
	tir. 1 (20) w zał.1 rozdz.3 ust. 1
	tir. 2 (21) w zał.1 rozdz.3 ust. 1
	tir. 3 (22) w zał.1 rozdz.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3
	tir. 1 (23) w zał.1 rozdz.3 ust. 3
	tir. 2 (24) w zał.1 rozdz.3 ust. 3
	tir. 3 (25) w zał.1 rozdz.3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 ust. 5


	Rozdział 4 - Stypendium Burmistrza Miasta Sławno za szczególne osiągnięcia artystyczne w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4
	tir. 1 (26) w zał.1 rozdz.4 ust. 1
	tir. 2 (27) w zał.1 rozdz.4 ust. 1
	tir. 3 (28) w zał.1 rozdz.4 ust. 1
	tir. 4 (29) w zał.1 rozdz.4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4
	tir. 1 (30) w zał.1 rozdz.4 ust. 3
	tir. 2 (31) w zał.1 rozdz.4 ust. 3
	tir. 3 (32) w zał.1 rozdz.4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 ust. 5


	Rozdział 5 - Nagroda Burmistrza Miasta Sławno w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5
	lit. a w zał.1 rozdz.5 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.5 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.5 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5
	tir. 1 (33) w zał.1 rozdz.5 ust. 3
	tir. 2 (34) w zał.1 rozdz.5 ust. 3
	tir. 3 (35) w zał.1 rozdz.5 ust. 3
	tir. 4 (36) w zał.1 rozdz.5 ust. 3
	tir. 5 (37) w zał.1 rozdz.5 ust. 3
	tir. 6 (38) w zał.1 rozdz.5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Tryb i zasady przyznawania w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6
	lit. a w zał.1 rozdz.6 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.6 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Postanowienia końcowe w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7


	Zalacznik 1.1 Wniosek o przyznanie stypendium/Nagrody do Załącznika 1
	Uzasadnienie


